
RAADSBESLUIT lb Gemeente Woerden 
• • ^ 

14R.00083 

gemeente 
W O E R D E N 

Agendapunt: 6. H-3 

Onderwerp: herbenoeming mevrouw drs. L.M.D. Zwier-Kent ie als lid van de 
Rekenkamercommiss ie Woerden 

De raad van de gemeente Woerden; 

gelezen het voorstel d.d. 10 februari 2014 van: 
- presidium; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t : 

mevrouw L.M.D. Zwier-Kentie per 1 maart 2014 te herbenoemen als lid van de Rekenkamer
commissie Woerden voor een periode van zes jaar. 

De griffier' De voorzitter 

L 
• 

/ 
E.M. Geldorp er 

L 

7 


